DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECIMENTO
PULMONAR E ASSISTÊNCIA INTEGRAL DE ENFERMAGEM AO IDOSO COM DOENÇA
PULMONAR OBSTRUTIVA CRÔNICA de autoria de OLAVO MAURÍCIO DE SOUZA
NETO, DÉBORAH HEVELLYN DE SOUSA MAIA, WALKERLANE ADELAIDE
DAMASCENO SILVA, KASSIA LUANA ROCHA DA SILVA, foi publicado nos Anais VI CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br